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Produktbeskrivelse
Easy Ice kuldeforpakningen er designet til effektiv lindring af smerter og hævelser. Den aktiveres ved et enkelt knæk mellem fingrene. Ideel til behandling af 
forstuvninger, slag og overfladiske brandsår. Kuldepakningen er beregnet til engangsbrug.

Specifikationer

Produktbetegnelse Kuldepakning

Varemærke Easy Ice

Engangs/flergangs Engangs

Materiale PE, nonwoven

Ingredienser/sammensætning Urinstof, ammoniumchlorid og vand

Længde/dybde 18 cm

Bredde 14 cm

Certifikater CE. MD.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse IIa

Direktiver, lovgivning og regler (EC) 1907/2006, MDR (EU) 2017/745

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Kun til ekstern brug. Til engangsbrug. Produktet 
fungerer ikke mere, når det først er brugt. Må ikke anvendes, hvis 
emballagen er beskadiget. Undgå at ødelægge posen og få dens 
indhold til at lække. Indholdet laver mærker, irriterer (i tilfælde af 
kontakt skyldes området med vand i 15 min.) og er skadeligt (hvis 
det indtages skal der omgående opsøges læge). Skal opbevares ved 
stuetemperatur uden for børns rækkevidde og langt fra varmekilder 
og brandbare materialer. Må ikke kommes på beskadiget hud. 
Kontakt læge i tilfælde af hjerte-kar-sygdomme, kredsløbssygdomme, 
diabetes og/eller følelsesløshed i huden (Raynauds 
syndrom), brug på børn og ældre, såfremt der er tvivl om behandlingen 
som skal udføres, og hvis symptomerne varer ved. Brug ikke på 
babyer og børn under 3 år gamle. Hvis der opstår enhver form for 
seriøs sikkerhedsmæssig ulykke, når du anvender den medicinske 
enhed, bedes du venligst rapportere det til producenten og den 
passende autoritet i dit land.

Holdbarhed 5 år fra produktionsdato

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   

Kuldepakning, Easy Ice, 18x14cm, nonwoven/
PE, engangs

	  Easy Ice aktiveres hurtigt ved et enkelt knæk  

	  Ideel til behandling af sportsskader og forstuvninger  

	  Reducerer effektivt smerte og hævelse ved brug  

	  Engangsbrug sikrer hygiejne og bekvemmelighed  

	  Nonwoven lag minimerer kuldefølelsen mod huden
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Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 25 stk 38 cm 26 cm 16.5 cm 5703538081743

stk 1 stk 8033196353300

Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.

Produktet er kun til 
engangsbrug.
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